
Městská část Praha 14 dodatek č1 ke smlouvě čj.: 0471/2019/OHS_OddT/1050

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění ostrahy objektů Úřadu městské části Praha 14

čj.: 0471/2019/OHS_OddT/1050 ze dne 19. 9. 2019

uzavřené mezi:
Městskou částí Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
bankovní spojení: 27-9800050998/6000, PPF banka a.s.
kontaktní osoba: Monika Vyoralová, pověřená vedením OHS

tel.: 225 296 273
e-mail: monika.vyoralova@praha14.cz

(dále jen „Objednatel“)

a

K2S Facility, spol. s r.o.
zapsán v: Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

oddíl C vložka 248908
se sídlem: Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 10 - Malešice
zastoupen: Kateřinou Svitákovou, jednatelka
IČO: 045 61 325
DIČ: CZ045 61 325
bankovní spojení: č.ú. 272585997/0300, ČSOB, a.s.,
kontaktní osoba: Ing. Radoslava Hüttnerová, obchodní a personální ředitelka

tel.:

(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „Smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Předmětem výše uvedené smlouvy o zajištění ostrahy objektů Úřadu městské části Praha 14
čj.: 0471/2019/OHS_OddT/1050 ze dne 19. 9. 2019 (dále jen „smlouva“) je zajištění komplexní
ochrany a ostrahy majetku a osob nacházejících se v objektech Úřadu městské části Praha 14
na adrese Bratří Venclíků 1072 a 1073, Praha 9. Smlouva byla uzavřena na základě výběrového
řízení na zadání související veřejné zakázky.

1.2 Vzhledem k dotaci, kterou objednatel obdržel, proběhne rekonstrukce budovy čp. 1072 a
následně budovy čp. 1073.

II.
Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly, že po dobu rekonstrukce budov, kdy rekonstrukce budovy čp. 1072
započne v předpokládaném termínu dne 1. 5. 2020, bude poskytovatel zajišťovat ostrahu
v rozsahu dle smlouvy pouze v budově čp. 1073.

2.2 Po ukončení rekonstrukce budovy čp. 1072 bude následovat rekonstrukce budovy čp. 1O73.
Po dobu rekonstrukce budovy čp. 1073 bude poskytovatel zajišťovat ostrahu v rozsahu pro



Městská část Praha 14                                                                                                        dodatek č1 ke smlouvě   čj.:  0471/2019/OHS_OddT/1050 
 

budovu čp. 1073, v budově čp. 1072. Předpokládá se, že rekonstrukce obou budov skončí 
nejpozději do dne 30. 9. 2021.   

2.3   Pokud dojde ke změně předpokládaného termínu pro zahájení rekonstrukce budovy čp. 1072, 
uvedeného v čl. 2.1. tohoto dodatku, sdělí objednatel tuto skutečnost poskytovateli písemně, 
do datové schránky poskytovatele a též emailem na adresu kontaktní osoby, a to neprodleně, 
nejpozději 14 kalendářních dní před uplynutím předpokládaného termínu. Obdobně bude 
zhotovitel postupovat ohledně sdělení termínu zahájení rekonstrukce budovy čp. 1073 a 
v případě změny konečného termínu rekonstrukce, ve smyslu čl. 2.2. tohoto dodatku. 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, které zajistí objednatel. 

 
3.2    Veškeré změny tohoto dodatku je možné činit pouze v písemné formě. 

3.3    Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.  

3.4    Uzavření tohoto dodatku schválila Rada MČ Praha 14 svým usnesením č. 179 /RMČ/2020 ze 
dne  30. 3. 2020 

3.5     Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho  podpisem přečetly, a že byl tento 
dodatek   uzavřen po vzájemném projednání  podle  jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy.  

 

 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

V Praze dne ……………………..                                      V Praze dne  …………………………………. 

 

 

 

……………………………………….......                             ………………………………………....... 

         Mgr. Radek Vondra           Kateřina Svitáková, jednatelka      
 starosta městské části Praha 14               K2S Facility, spol. s r.o.  

 


